BALLUKOPTOCTAH PECIMYB/IMKAMI AOMWNHNCTPALNA

ALAYbI/T PAVOHbI MYHULUVNANBHOIO PANOHA
MYHWUUMANb PANOH AHAYJIbCKNA PANOH
XAKUMUNITE PECMYBJ/IMKN BALUKOPTOCTAH
TCAPAP MOCTAHOBJIEHWE
« » FHHyap 2020 1. Ne AHBaps 2020 .

O 3akpensieHnn MyHuumnaabHbIX 06pasoBaTe/ibHbIX OpraHu3aLuii
32 KOHKPETHbIMW TEPPUTOPUAMN MYHULMUNANBHOTO paiioHa AHayNbCKUA paioH
Pecny6nvnkn balwkopTocTaH

B cooTBeTCcTBMM C NYHKTOM 6 4actm 1 ctatbu 9 PefepasnbHOro 3akoHa
0T 29.12.2012 Ne 273-®35 «O6 obpasoBaHuMu B Poccuinckoin degepaumm», NpukKasom
MuHucTepcTBa 06pazoBaHMa N Hayku Poccuiickoin ®epepaumm ot 22.01.2014 Ne 32
«O6 yTBepxaeHun lMopsgka npvema rpaxgaH Ha obydeHue no obpasoBaTe/bHbIM
nporpammaM HayaibHOro 06uiero, OCHOBHOro o6Wwero w cpefHero o06Lero
obpasoBaHuMA», nNpukasom MuHucTepcTBa 0bpasoBaHMa Pecnybnnkn balikopTocTaH
ot 08.04.2014 Ne 293 «O6 yTBepXAeHWUM mnopsgka npuemMa Ha o06yyeHue To
obpasoBaTe/lbHbIM NporpamMam A0 KONbHOro 06pa3oBaHmMa», B LEeNaxX obecrneyeHms
rocyfjapCTBeHHbIX rapaHTUMin  peanu3ayum npaB rpaxgaH Ha MonyyveHue
obwefoCcTynHOro M 6ecniaTtHOro AOLWKONbHOMO, HayanbHOro 06Lero, OCHOBHOIO
obulero, cpegHero ob6ulero o6pa3oBaHUs B MYHUUMNANbHbIX 006pa3oBaTe/bHbIX
opraHmsaumax ALAMUHUCTPaLUSA MYHULMMNANbHONO panoHa $HHayNbCKUIn  paioH
NMoOCTaHOBNAET:

1 YT1BEepanThb:
1.1. MepeyeHb  MyHMUMNaNbHBLIX ' 06LWeobpa3oBaTe/lbHbIX  OpraHu3auui,

3aKpEMnIEHHbIX 3@ KOHKPETHbIMWU  TEppUTOPUAMM  MYHULUNANLHOrO  parioHa
AHayNbCKMI pailoH Pecny6nmKu ballKopToCTaH COrfacHo nNpunoxeHuwo Ne 1

1.2. MNepeyeHb MYHUUMNANbHbIX LOLLKONbHbIX obpasoBaTenbHbIX

OopraHu3auuin, 3akpernsieHHbIX 3a KOHKPETHbIMU TEeppUTOPUAMU MYHULMUNANbHOIO
aloHa AHaynbCKMn palioH Pecny6nnkn BallKopToCTaH COrNacHO MNPUNIOXKEHUIO
02,

2. Mpu3Hatb  yTpaTUBWIMMW  CWY  MOCTaHOBAeHWA  AAMWUHUCTpauLumn
MYHULMMNAbHOT0 paloHa AHayNbCKNI painoH Pecny6inMKu ballKopToCTaH:

2.1. o1 21.07.2014 Ne 1078 «O 3akpenneHuu MyHULUNanbHbIX AOLWKOMbHbLIX
06paszoBaTe/ibHbIX YUYPEXAEHNA 3a KOHKPETHLIMW TEPPUTOPUSMN MYHULMUNANBHOTO
paioHa AHayNnbCKNn paioH Pecny6nmku ballKopTOCTaH;

2.2. o1  29.02.2016  Ne 163 «O  3akpensieHUn  MYHUUMNANbHbIX
o6uweobpasoBartesibHbIX opraHusayuii 3a KOHKPETHbIMU TEppUTOPUAMM
MYHULMMNANbHOTO paioHa AHayNbCKUI pailoH Pecny6ankn balikopTocTaH».

AHayn-tmn-176-2100-19



3. HacTtosdwee nocTaHOBNEHME MOANEXUT 06HAPOLOBAHUIO NMYTEM pasmelLeHuns
Ha oduumnanbHOM canTe ALMUHUCTPaAUUM MYHULUNANLHOIO paoHa HAHayNbCKUi
painoH Pecny6nnkn ballKopToCTaH.

4. KOHTPO/Ib WCMOMIHEHMA HACTOAWLEro MNOCTaHOBNEHUS BO3/IOXMUTb Ha
3amMecTuTens rnasbl AQMUHUCTPaLMK No coumnanbHbiM Bonpocam .. MuHgmuaposy.

3.9 LllanxoBa
34760 542 40



MpunoxeHne Ne 1
YT1BepXeH
nocTaHoBNeHNEM ALMUHUCTPaL UK
MYHULMNANLHOro paioHa AHay/bCKUIA panoH
Pecny6nnkun bawkopTocTaH
oT 29 aHBapsa 2020 roga Ne 60

MepeyeHb MyHULMMNANbHbIX 06L,e06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3aymim,
3aKpen/iIeHHbIX 38 KOHKPETHbIMU TEPPUTOPUAMU MYHULMMNANIBHOTO paioHa
AHayNbCKNn paitoH Pecny6nunkn balwkopTocTaH

Ne n/n HanmeHoBaHMe ynuubl, Nepeyka, MMKpopanoHa Twnn agpecHoro
06beKTa
MBOY COLU Ne 1r. AHayn

1 AkcakoBa (0T nepeynka MasbiLiesa) ynunua
2. [pyXo6bl ynuua
3. N.OaBsneTwnHa ynumya
4. K.Mapkca (oT goma Ne 16 g0 KoHUA) ynuua

o. JlomoHocoBa nepeynok
6. JlomoHocoB.a (€ yn. A3nHa Ao KoHLA) ynuua

1. MasaKoBCKOro nepeynok
8. MaskoBCckoro  (HeyeTHas  CTOpOHa  OT  JoMa ynuua

Ne 13,yeTHas cTopoHa oT goMa Ne 14 10 KOHUA)

Q. Marnblilwesa nepeynok
10. Marnbilwesa ynmua
11. MexaHun3aTopoB ynuua
12. Mwupa ynuua
13. MonogexxHas ynmya

14. MsacokoMmbuHaTa nepeynok
15. HedTekamckas ynuua
16. OkTabpbCKas (KoXkHee y. A3nHa) ynuua
17. MopcTaHyma ynuua
18. PagueBa ynuua

19. CrtaanoHa nepeynok
20. CtpouTenei ynuya
21. XypanbepanHa (roxHee yn. A3nHa) ynuua
22. KO6uneinHas ynuua
23. FOXHasn ynuua

«HOXHbIN» MUKpOpanoH

1. bepesoBas ynumua
2. DHTY31acToB ynuua
3. CupeHeBas ynnua
4. CnopTurBHas ynuua
5. Bo3poxkaeHuns ynuua
6. AHTapHas ynuua
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Psi6uHoBas

OnbxoBasd

CepebpucTas

YKemuyxkHas

BbicOKOBO/bTHaA

MBOY rumHasng nm. U.LL.MyKcuHoBa r. AHayn

52 kBapTan

AkcakoBa (0o nepeynka MasbilleBa)

AKcaKoBa

A3unHa (go yn. XypganbepanHa)

JocToeBcKoro

HekpacoBa ( goma NeNe 1-12)

CoseTtckasn (goma NeNe 2, 4, 6, 8, 10, 10/2, 12)
«3apeyHblii»

3apeyHbIit

baxTuaposa

3apeyHas

CapoBas

JlyroBas

A. ATHabaeBa

. MyKcnHoBa
«BOCTOYHbIN»

Yhnmckas

Poccuiickas

Ypanbckas

He(pTaHMKOB

P. NapeeBa

C. CyneiimaHOBOM

LopoxxHas

ConHeyHas

[Nonesas

JlecHas

bupckas

3. Waknposa

PagnanbHasa (HUXH.)

PagnanbHas (BepXH.)
«A3ponopT»

A3poapomHas

Tynonesa

KocmMOoHaBTOB

CB060apbl

["acTenno

3Be3Has

Koponesa

ABuraToposB

ynuua
ynuua
ynmua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
nepeynok
ynnua
ynnua
ynnua
ynuua
MUKPOpPanoH
KBapTan
ynuua
ynnua
ynuua
ynuua
ynnua
ynuua
MUWUKpPOpPanoH
ynuiua
ynuua
ynuua
ynuua
ynnua
ynnua
ynuua
ynnua
ynnua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynnua
MUKPOPanoH
Ynuua
Ynuua
Ynuua
Ynuua
Ynuua
Ynnua
Ynuua
Ynnya
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MeTeocTaHUNK

Twnxas

BaneHTuHbI TepeLLKoBoW

BaneHTUHbI TepellKoBoWn

JleconapkoBas

3emneycTpouTenen
MBOY COLU um. P.I"apeeBa . AHayn

8 MapTa

bennHckoro

Byiickas

["epueHa

[Torons

Adnmntposa

3.KocmopembsHCKO

KannHnHa

KupsaBogckas

Kunposa

Kuposa

Komcomonbckas

KpacunHa

Kpynckoit

Kyibblwesa

KyTy3oBa

NepmoHTOoBa (+ npoynok 10 gomoB.)

J1.YalikuHoiw

M.["aoypwu

M.["aoypwu

HaxumoBa

OcTpoBCKOro

OTKOpMCOBX03

[NapxomeHKOo

MepBoMmaiickas

[NnoHepckas

lNponetapckas

Cseppanosa

Csepanosa

CoumanucTtuyeckas (+ npoysiok 6 4OMOB)

Tumunpasesa

Tumnpasesa

Tpyaa

TykaeBa

Ypmagpl

YpHSAK

deBpasibcKas

®dpyH3e

Ynuua
Ynuua
Ynuua
[Nepeynok
Ynuua
[Nepeynok

ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynmua
ynmua
ynmua
ynuua
nepeynok
ynuua
ynuua
ynmua
ynuua
ynuua
ynuua
ynmua
ynuua
nepeynok
ynmua
ynuua
ynmua
ynuua
ynmua
ynuua
ynuua
ynuua
rnepeynok
ynuua
ynuua
nepeynok
ynuua
ynuua
ynmua
ynuua
ynuua
ynuua
nepeynok



39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.

47.
48.
49,
50.
o1.

52.
53.
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11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
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dpyH3e
Lopynebl
YepHbILLEeBCKOro
YexoBa
UexoBa
Ykanosa
FAKyTOBAa
FAKyTOBa
«Konoc»
HoBomocTOBas
B. BacunbeBa
CeBepHas
O3epHas
MocToBas
A. Taw-Enra
LleHTpanbHas
JlyroBas
MBOY COLU Ne 4 r. AHayn

A3unHa (0T yn. XyganbepanHa)
["arapuHa
K.Mapkca (go foma Ne 14 BKIOUYMTENBHO)
JleHnHa
JleHnHa
JlomoHocoBa (0 goMa Ne 8 BKIHUNTENBHO)
MasikoBCKOro (HeyeTHasd cTopoHa Ao goma Ne 11
BK/IIOUNTENLHO, YeTHas CcTopoHa Ao fAoma Ne 12
BK/TKOUNTENBHO)
MatpocoBa
M.l opbKoro
MwuuypuHa
OkTa6pbeKas (4o yn. AsnHa)
Mobeabl (HeyeTHas cTopoHa Ao AoMa Ne 43,
yeTHas CTOpoHa Ao goma Ne 60)
CyBopoBa
XypanbepanHa (4o yn. AsnHa)
YaiikoBCKOro
KpecTbsHCKas
C.FOnaeBa
TypreHeBa

MBOY nuuei r. AHayn
A.HeBcKoro
JKenesHogopoxkHas
JKyKOBCKOro
KamaHuHa
KamaHnHa

ynuua
ynuua
ynuua
rnepeynok
ynuua
ynuua
nepeynok
ynmua
MWUKPOPanoH
ynuua
ynmua
ynuua
ynuua
ynuua

ynmua
ynmua

ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
nepeynok
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua

nepeynok
ynuua
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11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

26.
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10.
11.

12.

HekpacoBa ( goma NeNe 15,17,19,21,23)
O6ve3gHas
Mobeabl (4eTHas CcTopoHa OT goma Ne 72
(BKMOUNTENBHO) A0 KOHLA YNULbl, HEYeTHas CTOPOHa
oT goma Ne 61 (BK/MOUYMUTENBHO) A0 KOHLA YNnLbI)
MNyLwkKnHa
Cosetckass (oT goma No 14(BKMHOUMTENbHO) YeTHas
CTOpOHa, OT goma Ne 25 (BKMHOUMTENbHO) HeYyeTHas
CTOPOHa)
CTaHLMOHHas
TenbmaHa
Linonkosckoro
Linonkosckoro
YanaeBsa

C. ITKnHeeBo
JleHunHa
JleHnHa
Kpynckas
MartpocoBa
MonopexkHas
Kylibbiwesa
Kyibblwesa
C.FOnaeBa
HoBas
[MoneBas

A. AHrys-Hapat
55 net MNobeabl

MBOY COLU c. bawwy3unHo

c. baitrysuHo
M. C.Araaposa
nv. ®.icnamoBa
LleHTpanbHas
LLIkonbHasn
HabepexHas
M. . XalngapLimHa

4. HoBaa Opb4

CtpouTeneit
4. Ctapasa Opba
LieHTpanbHas
JlyroBas
4. N'yaéyposo
LleHTpanbHas
P.TabapoBsa

c. Ctapblin ApTayn
YKene3HogopoxxHas

ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
rnepeynok
ynuua
ynuua

rnepeynok
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
rnepeynok
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua

ynvua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua

ynvua
ynuua

ynuua
ynuua

ynmua



13.

14.
15.
16.
17.

W NN DNDNDPNDNDPNDDNDDNDDNDDNDDNDN
SOPXPNOTRONPROBOIGGRER

3L
32.
33.

34.
35.
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N

Yanaesa

3apeyHas
LleHTpanbHas
CtpouTteneii
JlyroBas

KannHuHa
OKTABpbCKas
JleHnHa
lNapTr3aHckas
lNapkoBas
MarucTtpancHas
KommyHapos
PeyHas

Mwupa
YanaeBa
A3nHa

A3nHa
CanaBata HOnaeBa
Tpypa
[rapaxHasn
MonopexxHas
lNoneBas
CapoBas
O3sepHas
Nlyrosas
JecHas
YpoxaiiHas
FOXHasn
BocTo4Has
CrenHas
PabuHoBas
CosnHeYHas
AHaynbCcKas
Pafy>kHas
HabepexHas

Kocmuyeckas

YKene3HoAopoXHas

LopoxHas

LLIKoNbHaA
K.Mapkca

0. Ypakaeso

MBOY COLLU c. KapmaHOBO

c. KapmaHoBo

[.CTaHUuy KapMaHoBO

c. KymoBo

ynuua

ynmua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynmua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
nepeynok
ynuua
ynmua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynmua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua

ynmua
ynuua



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

50.
ol.
52.
53.

54.
55.
56.
oT.

58.
59.
60.

61.
62.

NSO WDN

10.

3apeyHas
3apeyHblii
CapoBas
HoBas
ByWickas
CocHoBaf
[NecoyHas
c. CtapokypgatleBo
3.3na30Ba
LropTHoNnHcKasa
HabepexxHas
CapoBas
LleHTpanbHas
MonopgexkHas
LLIkonbHas
4. Kymanak
3apeyHas
Mwupa
M.LLlaHrapaesa
CapfoBblit
A. Knunkup
MonopexkHas
HaropHas
PeyHas
LleHTpanbHas
4. CynTtbleBo
Mobeab!
LleHTpanbHas
3apeyHas
L. HoBOKyfaLleBo
LleHTpanbHas
OsepHas
MBOY COLLU c. HoBbIi ApTayn
c. HoBblin ApTayn
. AmMnpu
. Amupu
KpemneBckas
MonopexxHas
MonofexHsbli
BeTepaHoB
LleHTpanbHas
CtpouTenei
[. bynat-Enra
BeTepaHoB
JlecHas

ynuua

nepeynok
ynnua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua

nepeynok

nepeynok

ynmua
ynuua
ynuua
ynuua

ynmua
ynmua
ynmua

ynuua
ynuua

nepeynok
ynuua
ynuua
ynuua

rnepeynok
ynuua
ynauua
ynuua

ynuua
ynuua



11.
12.

13.

14.
15.
16.

17.
18.
19.

20.

21.

22.
23.
24,
25.
26.
21.

28.
29.

30.

3L
32.

33.
34.

35.
36.
37.

38.
39.
40.

MexaHun3aTopos

CapoBas
LleHTpanbHas

LleHTpanbHas
HaropHas
CapoBas

Mob6easbl
3apeyHas
MonogexxHas

LleHTpanbHas
LleHTpancHasa

FOn6aLw
MonopexkHas
BepxHas
Bylickas
KapbepHas
. Amupu

LieHTpanbHas
MenbH1UYHas

LieHTpanbHas

OCHOBHa#s
3eneHas

benoropHas
HabepexkHas

OcHoBHa#A
LleHTpanbHas
["adapoBa

He(TaHMKOB
LleHTpanbHas
JlecHas

LieHTpanbHas

4. BapsLw

4. Bapsawo6au

c. Botckas Owbs

c. BoTckasa Ypaaa

A. Nlcxak
4. Owba-Tay

[. TaTapckaa Ypaga

4. AKblnbai

4. bagpAaw-AkTay

A. baricaposo

c. KapmaH-AkTay

C. TypTbIK

A. HaHrakynb

c. Boagbl

ynmua
ynmua

ynuua

ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua

ynuua

ynuua

ynuua
ynuua
ynmua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua

ynuua

ynuua
ynuua

ynmua
ynmua

ynuua
ynuua
nepeynok

ynuua
ynuua
ynuua

ynuua



g wN

O N OEWDN R

10.
11.
12.
13.
14.
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11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.

HaropHas
MonopexkHas
HoBas
. XabnbynnunHa
MBOY COLU c. MNMporpecc

c. [Nporpecc
MexaHun3aTopoB
®.Hypwnesa
M.MmamyTanHOBA
M.NmamyTanHoBa
MonopexkHas
Nyrosas
LleHTpanbHas
FOXHasn

[. pasve3ga bagpaw

CTaHUMOHHasA

c. Anbynsk
LLIKonbHas
LleHTpanbHas
3apeyHas
H.CanaxoBa
LopoxHas

MBOY COLU c. CaHgyray

c. CaHgyrau
LleHTpanbHas
K.CagpetanHosa
KonbueBsas
lNnoHepcKas
Komcomonbckas
3apeyHas
LHOpTHOINHCKaS
[MpuaopoxkHas
LLIkonbHas

c. bapabaHoBka
3apeyHas
KomMmcomonbckas
LleHTpanbHas
LLIkonbHasa
HabepexkHas
c. Pabak

CapoBas
3apeyHas
Mwupa
["arapuHa
LopoxHasn

ynuua
ynuua
ynmua
ynmua

ynuua
ynuua
nepeynok
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua

ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua
ynmua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynmua
ynmua
ynuua
ynuua



20.

21.
22.

23.

24.
25.

O r WD

N o

10.
11.
12.

13.

No WD

10.
11.

12.
13.

LLIkonbHas
A. ApnsH
LieHTpanbHas
PofHWKOBas
4. HoBasa Kupra
LleHTpanbHas
A. HopkaHoBo
LleHTpanbHas
BepxHsas
MBOY COLU c. Ctapblin Bapsww
c. Ctapblin Bapsw
LleHTpanbHas
3apeyHas
CnopTuBHas
lNapkoBas
Mobepbl
4. byaba Bapsaiw
LLInpokas
MexaHun3aTopoBs
beperosas
A. HaHAabl
Tpyaa
LLIkonbHasn
CapoBas
PofHWKoBas
4. HoBbli1 BapsLwu
3. HacmbynnuHa
MBOY COLU c. Cycaapbl-936anak
c. Cycagbl-96anak
CoBeTcKasd
KomMmcomonbcKas
[Nonesas
MonopexkHas
CoBeTcKuit
KomcomonbcKas
BacunbeBa
[. AHZpeeBKa
3. HacblpoBa
A. NpayraH
Mwupa
lNoneBas
P.Hukonaesa
A. KOCTnHO
CoBeTcKasd
3apeyHas

ynmua

ynuua
ynuua

ynuua

ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua

ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

nepeynok

naowazb
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua

nepeynok

ynuua
ynmua



14.

15.

16.
17.

18.
19.

20.

P
N .

13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.
26.
217.
28.
29.

BOoo~NooA~WN R

LLIkonbHasa
LLIKONbHBbIN
A. HoBblin Cycagblbal
M./ cumeToBa
T.MaHaeBa
A. Ctapbiin Cycagblbalu
LleHTpasnbHasn
LOpyx6bl
4. Wyanmapu
HAke
MBOY COLL c. Amagbl
C. Amagbl
LleHTpanbHas
M.l admnynnnHa
A.TUHUATYNINHOR
N.KO3eeBa
Mwupa
Malickas
LLIkonbHasn
FO>kHas
LleHTpasibHbIi
MocToBOM
INecHoi
"apeiika
C. YeTblpmaH
LieHTpanbHas
MonopexkHas
PeyHas
lNapkoBas
Mwupa
c. AHpeeBKa
LleHTpanbHas
3apeyHas
Mwupa
LLIkonbHasn
JlyroBas
LleHTpasibHbIN
c. Oramaw
LleHTpanbHas
HWXHAS
N.Hn3amosa
@.Xannkosa
LleHTpasnbHbIi
@.Xannkosa
c. CanmxoBo

ynuua
rnepeynok

ynmua
ynmua

ynmua
nepeynok

ynuua

ynuua
ynuua
ynmua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
nepeynok
rnepeynok
nepeynok
rnepeynok

ynmua
ynuua
ynuua
ynuua
ynuua

ynuua
ynuua
ynuua
ynuua
ynmua

rnepeynok

ynuua
ynuua
ynuua
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